Thoma Rany capellanis Johanne Litster Willelmo Cure Andrea Layng

Johanne Scall et Jacobo Forres ciuibus de Brechene cum multis aliis

etc. Ceterum ad clausulam de domiciliis et utensiliis etc. decernimus et

ordinamus quod procurator communis canonicorum et capituli delibera-

bit cum omni diligentia prouisori administratori seu senescallo dicti

coUegii . . . utensilia et domicilia oportuna quibus caret per fidedignos

eidem prouisori coram procuratore et alio canonico ecclesie appreciata

et in suo recessu ab huiusmodi officio deliberabit eadem procuratori

canonicorum pro tempore existenti • Et si interim consumpta seu

dampnificata fuerint tempore sui officii reficiat eadem ad pristinum sta-

tum quo per eum recepta fuerant • alioquin dabit verum valorem

miiuscuiusque rei per eum prius recepte » aut pretium eorundem ad

quod appreciata fuerant tempore quo eadem recepit • Et ad hoc faci-

endum tenebuntur et astringentur omnes et singuli administratores seu

senescalli dicti collegii perpetuis futuris temporibus siue fuerint de

gremio loci siue fuerint extranei etc. Declarationemque omnium et sin-

gulorum aliorum articulorum siue clausularum in dicta fundatione . . ,

contentorum nobis in posterum reseruamus . In quorum omnium et

singulorum . . . testimonium premissorum presentes literas siue pre-

sens publicum instrumentum huiusmodi nostram declarationem decretum
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ordinationem siue sententiam arbitralem in se continentes siue continens

exinde fieri et per notarium publicum nostrumque in huiusmodi declara-

tione etc. coram nobis scribam infrascriptum subscribi et publicari man-

dauimus nostrique sigilli jussimus et fecimus appensione communiri •

Data et acta in domo capitulari Brechinensi anno millesimo quingen-

tesimo vicesimo quarto • • • die vero Mercurii decimo tertio mensis

Aprilis • • •

Et ego Patricius Carnegy clericus Sanctiandree dio** sacrosancte sedis

apostolice auctoritate notarius • • •

CXIV. Instrumentum saisinae super resignatione Johannis Annand civis Bre-

chinensis Civitatis in manibus Johannis Brown unius ballivorum dictae

Civitatis unius annui redditus tresdecim solidorum et quatuor denario-

rum monetae Scotiae levandi de suo tenemento jacente infra Civitatem

Brechinensem ex parte orientali ejusdem inter terras haeredum quon-

dam Willelmi Wobster ex parte boreali et terras arabiles magistri

Walteri Scall capellani ex parte orientali terras haeredum quondam

Johannis Aw^ell et nunc Roberti Matheris carpentarii ex parte australi